
 

UBND HUYỆN MƯỜNG KHƯƠNG 
PHÒNG TÀI NGUYÊN VÀ MT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /TB - TNMT 
 

  Mường Khương, ngày        tháng 5 năm 2023  

 
THÔNG BÁO 

V/v lựa chọn nhà thầu Tư vấn lập hồ sơ mời thầu, đánh giá hồ sơ dự thầu thuộc 

Dự án: Xác định ranh giới, lập hồ sơ ranh giới sử dụng đất; đo đạc, lập bản đồ 
địa chính; đăng ký đất đai, cấp Giấy chứng nhận, lập hồ sơ địa chính, xây dựng 

cơ sở dữ liệu địa chính đối với đất đai có nguồn gốc từ nông trường, lâm trường  
quốc doanh trên địa bàn huyện Mường Khương, tỉnh Lào Cai 

 

 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;  

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về Quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ thông tư số 08/2022/TT-BKHĐT ngày 31/5/2022 của Bộ Kế hoạch và 
Đầu tư Quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và lựa chọn 

nhà thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 841/QĐ-UBND ngày 09/11/2022 của UBND huyện 

Mường Khương về việc phê duyệt Thiết kế kỹ thuật - Dự toán: Xác định ranh giới, 
lập hồ sơ ranh giới sử dụng đất; đo đạc, lập bản đồ địa chính; đăng ký đất đai, cấp 

Giấy chứng nhận, lập hồ sơ địa chính, xây dựng cơ sở dữ liệu địa chính đối với đất 
đai có nguồn gốc từ nông trường, lâm trường quốc doanh trên địa bàn huyện Mường 

Khương, tỉnh Lào Cai; 

Căn cứ Quyết định số 162/QĐ-UBND ngày 18/5/2023 của UBND huyện 

Mường Khương, về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu Dự án: Xác định 
ranh giới, lập hồ sơ ranh giới sử dụng đất; đo đạc, lập bản đồ địa chính; đăng ký đất 

đai, cấp Giấy chứng nhận, lập hồ sơ địa chính, xây dựng cơ sở dữ liệu địa chính đối 
với đất đai có nguồn gốc từ nông trường, lâm trường quốc doanh trên địa bàn huyện 

Mường Khương, tỉnh Lào Cai;  

Để triển khai Dự án nói trên theo đúng tiến độ và tuân thủ các quy định của 
pháp luật, phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Mường Khương thông báo về 

việc lựa chọn nhà thầu Tư vấn lập hồ sơ mời thầu, đánh giá hồ sơ dự thầu; cụ thể 
như sau: 

1. Thông tin dự án, gói thầu: 

- Tên dự án: Xác định ranh giới, lập hồ sơ ranh giới sử dụng đất; đo đạc, lập 

bản đồ địa chính; đăng ký đất đai, cấp Giấy chứng nhận, lập hồ sơ địa chính, xây 

dựng cơ sở dữ liệu địa chính đối với đất đai có nguồn gốc từ nông trường, lâm 

trường quốc doanh trên địa bàn huyện Mường Khương, tỉnh Lào Cai; 



 

- Chủ đầu tư: UBND huyện Mường Khương (Đại diện: Phòng Tài nguyên và 

Môi trường); 

- Tổng dự toán: 45.251 triệu đồng; 

- Nguồn vốn: Ngân sách tỉnh bổ sung có mục tiêu cho ngân sách huyện; 

- Thời gian thực hiện: Năm 2023-2025; 

- Tóm tắt kế hoạch lựa chọn nhà thầu: 

TT Tên gói thầu 
Giá gói thầu 

(VNĐ) 

Phương 

thức lựa 
chọn nhà 

thầu 

Thời gian 

lựa chọn 

nhà thầu 

Thời 

gian 
thực 

hiện HĐ 

1 

Gói thầu số 1: 

Tư vấn lập hồ 

sơ mời thầu, 

đánh giá hồ sơ 

dự thầu 

81.599.000 

 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 

Quý 

II/2023 

30 ngày 

kể từ 

ngày ký 

hợp đồng 

2 

Gói thầu số 2: 

Thi công xây 

dựng 

38.928.378.600 

 

Một giai 

đoạn, hai 

túi hồ sơ 

730 ngày 

kể từ 

ngày ký 

hợp đồng 

3 

Gói thầu số 3: 

Kiểm tra, 

nghiệm thu 

1.516.207.000 

 

Một giai 

đoạn, hai 

túi hồ sơ 

730 ngày 

kể từ 

ngày ký 

hợp đồng 

2. Nội dung công việc và sản phẩm cần thực hiện: 

- Lập hồ sơ mời thầu, đánh giá hồ sơ dự thầu Gói thầu số 2, gói thầu số 3 
thuộc Dự án: Xác định ranh giới, lập hồ sơ ranh giới sử dụng đất; đo đạc, lập bản đồ 

địa chính; đăng ký đất đai, cấp Giấy chứng nhận, lập hồ sơ địa chính, xây dựng cơ 
sở dữ liệu địa chính đối với đất đai có nguồn gốc từ nông trường, lâm trường quốc 

doanh trên địa bàn huyện Mường Khương, tỉnh Lào Cai; 

- Phối hợp với chủ đầu tư thực hiện các công việc khác liên quan đến quá trình 

lựa chọn nhà thầu; 

- Nội dung, sản phẩm và chất lượng của gói thầu tuân thủ Luật Đấu thầu ngày 

26/11/2013; và Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về Quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu. 

 

 



 

 3. Thời gian và địa điểm nộp hồ sơ:  

- Thời gian: Nhận hồ sơ dự thầu trong giờ hành chính; thời gian trong vòng 15 

ngày kể từ ngày công khai thông báo. 

- Địa điểm nộp hồ sơ: Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Mường 

Khương, số nhà 281, đường Giải Phóng 11/11, thị trấn Mường Khương, huyện 

Mường Khương, tỉnh Lào Cai. 

Lưu ý: Hồ sơ phải nộp trực tiếp, không qua đường bưu điện hoặc trung gian. 

Người đến nộp hồ sơ phải mang theo giấy giới thiệu của đơn vị và CCCD. Không 

hoàn trả lại hồ sơ đối với các đơn vị không được lựa chọn.  

Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Mường Khương trân trọng thông báo./. 

Nơi nhận: 
- Cổng TTĐT huyện Mường Khương; 
- Lưu VT. 

TRƯỞNG PHÒNG 

  
 

 
 

 

 
Vũ Hồng Chuyên 

 

  

  

 
 


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-19T15:52:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Vũ Hồng Chuyên<vhchuyen-muongkhuong@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-22T09:07:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Tài nguyên và Môi Trường<ptnmt-muongkhuong@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-22T09:07:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Tài nguyên và Môi Trường<ptnmt-muongkhuong@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-22T09:08:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Tài nguyên và Môi Trường<ptnmt-muongkhuong@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




